Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет четвертого созыва
Вторая внеочередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 года № 6
Об утверждении Регламента
муниципального Совета

муниципального образования

«Каргопольское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Каргопольское» муниципальный Совет муниципального образования «Каргопольское»
р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый регламент муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское».

2. Признать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское» от 12.10.2005 № 3, по аналогичному вопросу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель муниципального Совета -

руководитель Каргопольского городского поселения

 В.Н. Иевлев